МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.11.2020                                                                                                       № 643

О создании рабочей группы

В рамках исполнения перечня поручений Главы Чеченской Республики

Кадырова Р.А. от 2 ноября 2020 года № 01-17 пп, на основании статьи 7, части

6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить состав рабочей группы для оперативного мониторинга

состояния мелиоративных систем и отдельно расположенных

гидротехнических сооружений на территории городского округа город Аргун

согласно приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Мэра Мациева А.С.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Мэра г. Аргун

от 25.11.2020 № 643

СОСТАВ

рабочей группы для оперативного мониторинга состояния

мелиоративных систем и отдельно расположенных гидротехнических

сооружений на территории городского округа город Аргун

1
Мациев

Асламбек Сайпудинович

Первый заместитель Мэра г. Аргун,

руководитель рабочей группы

2
Резиков

Саид Завалиевич

Начальник отдела похозяйственного учета

и сельского хозяйства Мэрии,

заместитель руководителя рабочей группы

3
Саиев

Юсуп Джадалович

Специалист отдела похозяйственного

учета и сельского хозяйства Мэрии,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

4
Завриев

Валид Хамзатович

Главный специалист отдела

похозяйственного учета и сельского

хозяйства Мэрии

5
Абубакаров

Магомед Якубович

Главный инженер Аргунского филиала

«Чечмелиоводхоз»

6
Хакимов

Висарбек Абдулбекович

Начальник отдела сельского хозяйства

Министерства сельского хозяйства ЧР